
Motocross de Millieres, 10 juin 2018
Championnat de Normandie Espoir 85cc Circuit des Landes "La Bezanterie" (1.46 km)

Manche 1 Championnat de Normandie Espoir 85cc Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Philippe HEBERT Responsable Technique: Jean Claude PINEL

Directeur de course: David CROCHET Responsable Chronométrage: LMN

Delegué du championnat: Christian BLANCHEMAIN
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514 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 7 00:14:19.902 - -

175 MOTO CLUB BASLY + 12ans 7 00:14:21.416 1.514 1.514

444 MOTO CLUB GRA… + 12ans 7 00:14:27.291 7.389 5.875

323 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 7 00:14:45.896 25.994 18.605

191 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:14:51.005 31.103 5.109

101 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:00.646 40.744 9.641

194 MOTO CLUB DE L … + 12ans 7 00:15:05.335 45.433 4.689

20 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:12.812 52.910 7.477

379 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:23.272 1:03.370 10.460

125 MOTO CLUB DU V… - 12ans 7 00:15:27.198 1:07.296 3.926

21 MOTO CLUB DES … + 12ans 7 00:15:31.648 1:11.746 4.450

15 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:15:38.623 1:18.721 6.975

225 MOTO CLUB NOR… - 12ans 7 00:15:45.750 1:25.848 7.127

321 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:16:04.093 1:44.191 18.343

712 MOTO CLUB DU V… + 12ans 7 00:16:10.828 1:50.926 6.735

315 MOTO CLUB DE L … - 12ans 7 00:16:14.377 1:54.475 3.549

810 MOTO CLUB BASLY - 12ans 7 00:16:21.832 2:01.930 7.455

94 MOTO CLUB ROM… - 12ans 7 00:16:33.723 2:13.821 11.891

111 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:14:43.859 1  Tr. 1  Tr.

350 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:14:57.449 1  Tr. 13.590

181 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:15:01.987 1  Tr. 4.538

41 CMC - CHAULIEU … - 12ans 6 00:15:03.803 1  Tr. 1.816

62 OUVILLE MOTO C… - 12ans 6 00:15:07.542 1  Tr. 3.739

237 MOTO CLUB BASLY + 12ans 6 00:15:11.702 1  Tr. 4.160

8 MOTO CLUB DE G… + 12ans 6 00:15:14.073 1  Tr. 2.371

22 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:15:15.706 1  Tr. 1.633

36 MOTO CLUB VALL… + 12ans 6 00:15:22.649 1  Tr. 6.943

4 MC BERTHOUVILL… - 12ans 6 00:15:24.891 1  Tr. 2.242

5 MOTO CLUB GRA… + 12ans 6 00:15:26.995 1  Tr. 2.104

18 CMC - CHAULIEU … - 12ans 6 00:15:29.034 1  Tr. 2.039

29 MOTO CLUB BASLY + 12ans 6 00:15:43.277 1  Tr. 14.243

212 MOTO CLUB BASLY - 12ans 6 00:15:45.362 1  Tr. 2.085

10 MOTO CLUB DU V… - 12ans 6 00:15:48.907 1  Tr. 3.545

47 MOTO CLUB DES … - 12ans 6 00:15:57.226 1  Tr. 8.319

256 MOTO CLUB DE C… - 12ans 6 00:16:13.177 1  Tr. 15.951

6 MOTO CLUB BASLY - 12ans 6 00:16:21.277 1  Tr. 8.100

229 MOTO CLUB DU V… + 12ans 6 00:16:28.239 1  Tr. 6.962

165 OUVILLE MOTO C… - 12ans 6 00:16:29.390 1  Tr. 1.151

81 MOTO CLUB DE G… - 12ans 5 00:14:20.909 2  Tr. 1  Tr.

3 MOTO CLUB DU V… + 12ans 5 00:14:38.214 2  Tr. 17.305

12 CLUB MOTOCYCLI… + 12ans 5 00:14:41.566 2  Tr. 3.352

55 MOTO CLUB TEAM… + 12ans 2 00:05:06.835 5  Tr. 3  Tr.
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